РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного  образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
[bookmark: _Hlk75964332]«О представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2022 год в Сызранском филиале федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»
от 30 июня 2021 года, протокол № 17.

[bookmark: _GoBack]	Заслушав информацию доктора экономических наук, профессора, проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А. о представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)
по образовательным программам среднего профессионального образования на 2022 год в Сызранском филиале федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Представить кандидатуры председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам среднего профессионального образования на 2022 год в Сызранском филиале федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» для утверждения в Министерстве науки и высшего образования РФ согласно Приложению.

Председатель ученого совета                                                       	С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета                                               	Р.И. Семикова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к вопросу «О представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий на 2022 год по образовательным программам среднего профессионального
образования в Сызранском филиале федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»» (протокол № 17 от 30 июня 2021г.)

Состав кандидатур председателей государственных экзаменационных
комиссий в ФГАОУ ВО «СГЭУ»

	Специальность

	38.02.07 Банковское дело

	Станюкова
	Заместитель руководителя дополнительного офиса № 6991/0720

	Оксана
	ПАО Сбербанк

	Александровна

	Специальность

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	Хаджиониди
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы

	Евгений
	Российской Федерации № 3 по Самарской области

	Иванович